1

时代出版传媒股份有限公司

证券代码：600551        证券简称：时代出版       公告编号：临2017-047

时代出版传媒股份有限公司关于收到上海证券交易所

《关于对时代出版传媒股份有限公司发行股份购买资产并募集

配套资金暨关联交易预案信息披露的二次问询函》的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2017年5月12日，公司收到上海证券交易所上市公司监管一部《关于对时代

出版传媒股份有限公司发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易预案信息

披露的二次问询函》（上证公函【2017】0558号），问询函全文内容如下：

经审阅你公司提交的发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易预案（以

下简称“预案”）及一次问询回复，现有如下问题需要你公司作进一步说明和补

充披露。

1.你公司一次回复显示，标的资产主要游戏中《热血江湖传》的营收和业绩

占比较大。请就标的资产目前可能存在的单一产品依赖的风险、产品生命周期导

致经营业绩波动的风险、推广成本变化导致业绩波动的风险、相关纠纷等对经营

合法合规性造成的影响风险等作重大风险提示。请财务顾问发表意见。

2.请以图形或图标相结合的方式，按月披露标的资产主要游戏的运营相关绩

效指标，包括但不限于以下指标：月注册账户数、月付费帐户数、月活跃账户数、

月新增注册账户数、月新增付费账户数，月下载量、月充值金额、月推广费用，

月均每账户游戏停留时间、月转化率、CDN的月流量和支出、移动端游戏收入的

分布情况。并对运营绩效指标出现明显或持续下滑的游戏的运营、盈利风险进行

重大风险提示。请财务顾问发表意见。

3.请补充披露标的资产核心管理人员、核心技术人员的姓名、人数及履历信

2

时代出版传媒股份有限公司

息，包括但不限于学历背景、从业经历、游戏研发成功案例等信息。请财务顾问

发表意见。

4.上市公司目前从事图书出版、印刷发行等主要业务，标的资产从事游戏开

发运营等业务。请结合公司未来的整合方向和经营计划，两项业务之间是否能产

生协同效应，分析说明上市公司收购标的资产的必要性和合理性；并就整合风险

作重大风险提示。请财务顾问发表意见。

5.请补充披露交易对方与公司董事、监事、高级管理人员、5%以上股东、实

际控制人之间是否存在关联关系或其他能够影响公司决策的关系。请财务顾问和

律师发表意见。

请你公司在 2017 年 5月 19日之前，针对上述问题书面回复我部，并对预案

作相应修改。

目前，公司正针对上述问询组织中介机构进行回复，对发行股份购买资产并

募集配套资金暨关联交易预案进行补充与完善，并将及时履行信息披露义务。

特此公告。

时代出版传媒股份有限公司董事会

                                     2017年5月12日